
 
 
 
 

 
       Direzione Regionale Veneto 

 

Via Borgo Pezzana, 1 – 30174 Venezia – Tel. 041-23.81811 – Fax Mail 0650516063 
e-mail: dre.veneto@agenziademanio.it 

pec: dre_veneto@pce.agenziademanio.it 

              
 Data e protocollo come da segnatura 

 
 
All’Ing. Giorgia Cappellotto 
SEDE 
 

All’Avv. Lucia Trevisan 
SEDE 
 
All’Avv. Vito Rizzi 
SEDE 
 
 
  
 Procedura aperta, ai sensi degli artt. 60 e 157 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 
per l’affidamento del servizio di architettura e ingegneria finalizzato 
all’intervento ristrutturazione e rifunzionalizzazione del fabbricato 
denominato "ex Scuola dello Santo Spirito” sito in Venezia fondamenta 
dello Spirito Santo civ. n. 398 (id. n. VEB0918)  
CIG: 9643136790; CUP: D19J21018070001; CPV: 71242000-6. 

NOMINA SEGGIO DI GARA 

IL DIRETTORE REGIONALE 

 

in forza dei poteri attribuiti ai Responsabili delle Strutture centrali e territoriali 
dalla Determina Direttoriale n. 106/2023 prot. 2023/17478/DIR e visto il 
Regolamento di Amministrazione e Contabilità deliberato dal Comitato di 
Gestione in data 12/10/2021, approvato dal Ministero dell’Economia e delle 
Finanze in data 26/11/2021 e pubblicato sul sito istituzionale dell’Agenzia del 
Demanio il 17/12/2021 ed in virtù della Determinazione n. 98 prot. 
2021/22401/DIR del 17/12/2021 

 

In relazione alla procedura di gara in oggetto, da aggiudicarsi con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, scaduto il termine delle ore 12:00 
del 06/04/2023 per la presentazione delle offerte,  

  
PREMESSO CHE 

 
nell’ambito delle procedure di affidamento di servizi di ingegneria ed architettura 
da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa è stato 

DEMANIO.AGDVE01.ATTI.0001434.31-07-2023.
R

mailto:xx.xxxxxxx@agenziademanio.it
mailto:xx.xxxxxxx@pec.agenziademanio.it


      

2 

previsto all’art. 19 del disciplinare di gara che l’esame della documentazione 
amministrativa sia demandato ad un Seggio di gara; 

il seggio di gara sarà composto oltre che dal RUP da altri due componenti, 
restando di competenza della commissione giudicatrice la valutazione tecnica ed 
economica delle offerte;    

 
VENGONO NOMINATI 

 
componenti del Seggio di gara incaricato di esaminare la documentazione 
amministrativa dei concorrenti indicati in premessa, con le funzioni di seguito 
riportate: 

 
− Ing. Giorgia Cappellotto: Presidente; 
− Avv. Lucia Trevisan: componente;  
− Avv. Vito Rizzi: componente. 

 
 
 

Il Direttore 
Massimo Gambardella 

 
 
 
 
 
Il resp. Area Tecnica 
Marica Cestaro 
 
 
 
 
 

CESTARO MARICA
2023.07.31 10:44:28

CN=CESTARO MARICA
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

GAMBARDELLA MASSIMO
2023.07.31 16:07:32

CN=GAMBARDELLA MASSIMO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits


